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Në bazë të nenit 50, pika 2, nenit 92, pika 3, nenit 93 dhe 95, pika 2, 3, 4 dhe 5 të Statutit të Universitetit “Isa Boletini”, në Mitrovicë, Senati i Universitetit, në mbledhjen e mbajtur më 08.10.2021, mori:
VENDIM
1. Për plotësimin dhe zëvendësimin e anëtarëve të Komisionit Qendror të Studimeve të Senatit të Universitetit “Isa Boletini”, në Mitrovicë.
1. Komisioni ka këtë përbërje:
· Merita Shala, prorektore-kryetare e Komisionit;
· Ismet Mulliqi, profesor- anëtar;
· Sabri Avdullahi, profesor-anëtar;
· Avdi Salihu, profesor-anëtar;
· Arta Dauti, profesoreshë -anëtare;
· Besart Hajrizi, asistent -anëtar;
· Albana Sadiku, asistente- anëtare,
· Bleona Halili, studente-anëtare;
· Arbër Zeqiri, studente-anëtare.
1. [bookmark: _Hlk85012501]Përgjegjësitë e Komisionit Qendror të Studimeve janë të përcaktuara në nenin 93 të Statutit të Universitetit.
1. Kohëzgjatja e mandatit të Komisionit Qendror të Studimeve është në pajtim me rregulloret e Senatit për anëtar.
1. Vendimi hyn në fuqi nga dita e miratimit.

Arsyetim
Senati i Universitetit, duke pasur parasysh se njëri prej anëtarëve të Komisionit nga radhët e stafit akademik ka ndërruar jetë, ndërsa tjetri ka dhënë dorëheqje, si dhe duke pasur parasysh se ka skaduar mandati i anëtarëve nga radhët e studentëve, mori vendim si në dispozitiv të këtij vendimi. 
 
Vendimi t’i dërgohet:
1. Arkivit të UIBM,
2. Fakulteteve;
3. Zyrës për çështje akademike;
4. Të përmendurve
5. Zyrës së personelit                                                                                            
    Prof. dr. Alush Musaj 
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